
ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6603 PAUL T. AUGER-ALIASSIME F. 1.70 2.10: -1 2.80 3.20 -1.5 1.88 1.85 1.73 23.5 2.001.602.20 2.25 1.18 2.552.05 5.70 5.50 1.95 22.54.302.65 1.752.00 3.40 3.20 4.60 3.75pet 06:30
6634 KECMANOVIC M. KORDA S. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 0.5 1.80 1.90 1.73 24.5 2.001.552.25 2.55 1.18 2.402.25 5.40 5.40 1.78 23.54.302.45 1.931.90 3.60 3.85 3.60 3.85pet 11:00

ATP Auckland
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6027 MONFILS G. BASAVAREDDY N. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.88 1.83 1.73 23.5 2.001.652.10 2.25 1.16 2.552.15 5.55 5.50 1.95 22.54.602.55 1.751.95 3.50 3.30 4.35 3.60pet 01:00
6028 BORGES N. BERGS Z. 1.80 1.95: -1 3.05 3.05 -0.5 1.80 1.90 1.70 23.5 2.001.652.10 2.20 1.18 2.552.25 5.40 5.40 1.90 22.54.402.45 1.801.90 3.60 3.40 3.90 3.70pet 02:30

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6539 KEYS M. SAMSONOVA L. 1.35 3.10: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 2.00 1.68 22.5 2.101.951.75 1.90 1.33 2.751.55 8.50 5.80 1.85 21.53.053.70 1.882.95 2.45 2.80 7.75 5.25pet 04:30
6633 PEGULA J. PUTINTSEVA Y. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.93 1.83 1.68 22.5 2.101.951.73 1.90 1.40 2.701.80 6.80 5.70 1.88 21.52.753.10 1.882.40 2.90 3.00 5.75 4.50pet 09:00

WTA Hobart
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6601 KESSLER M. AVANESYAN E. 2.15 1.70: +1 2.00 3.20 2.5 1.83 1.90 1.70 22.5 2.001.951.73 1.90 1.38 2.702.65 5.50 5.70 1.90 21.52.802.05 1.802.80 4.60 3.90 3.30 3.30pet 05:00
6632 JOINT M. MERTENS E. 2.20 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.93 1.80 1.65 22.5 2.102.001.73 1.90 1.40 2.752.80 5.60 5.80 1.85 21.52.752.00 1.852.60 4.60 4.15 3.10 3.30pet 06:30

ATP Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6119 HELIOVAARA H./PATTEN H. KRAWIETZ/PUETZ 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05pet 03:30
6600 AREVALO M./PAVIC M. BOLELLI S./VAVASSORI A. 1.65 2.15: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pet 05:00

ATP Auckland Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6446 MEKTIC N./VENUS M. BHAMBRI Y./OLIVETTI A. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30pet 04:00
6602 HARRISON C./RAM R. GONZALEZ M./MOLTENI A. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80pet 05:30

WTA Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6045 HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. GUO H./PANOVA A. 1.45 2.60: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55pet 02:30

WTA Hobart Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6115 MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. JIANG X./WU F. 2.25 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pet 03:00


